
【個人決勝Aグループ 】

令和４年度　第16回大阪市体育協会会長杯　新体操ジュニア選手権大会
2022年7月24日

速報№4

ﾀｲﾑ D A E 減点 得点 順位 ﾀｲﾑ D A E 減点 得点 順位

1 山田 栞璃 中３ アミー新体操クラブ 1'25 3.20 4.20 4.60 12.00 19 1'27 3.00 4.80 4.45 12.25 18 48.40 23

2 野田 愛奈 中２ てぃぐる新体操クラブ 1'29 2.50 4.65 3.65 10.80 23 1'28 2.20 5.00 3.40 10.60 22 48.25 24

3 菊池 愛依紗 中１ SOAI RG 1'27 5.20 5.05 5.70 15.95 10 1'26 3.10 5.55 5.30 13.95 12 58.90 12

4 植山 紗妃 中１ てぃぐる新体操クラブ 1'28 4.40 5.60 4.70 14.70 12 1'29 2.50 6.30 4.10 12.90 16 57.95 16

5 高坂 綾 中１ てぃぐる新体操クラブ 1'29 1.60 4.70 4.00 10.30 24 1'30 3.30 6.50 4.60 14.40 10 55.10 19

6 竹島 柚子香 中１ すみれRG 1'31 4.60 4.15 3.10 0.65 11.20 21 1'27 3.70 5.50 5.00 14.20 11 56.45 18

7 佐々木 涼夏 中３ SHOYO RG 1'28 3.90 4.60 3.20 11.70 20 1'29 3.20 4.65 2.75 0.3 10.30 23 53.15 22

8 上川 葵生 中１ Y新体操クラブ 1'26 4.60 5.20 4.50 14.30 13 1'26 3.10 5.25 3.90 12.25 18 58.00 15

9 細谷 琉奈 中３ ＳＯＡＩ　ＲＧ　ｊｒ 1'28 3.90 4.70 4.95 13.55 17 1'27 1.50 4.40 2.75 8.65 24 53.70 21

10 濱野 心央 中３ Y新体操クラブ 1'30 4.00 4.55 4.40 0.3 12.65 18 1'27 3.30 5.35 5.25 13.90 14 58.25 14

11 江原 伶 中２ アミー新体操クラブ 1'29 3.60 3.75 3.80 11.15 22 1'28 2.90 4.85 3.85 11.60 21 54.55 20

12 葛野 千華 小６ すみれＲＧ桜ノ宮 1'30 3.90 5.15 5.00 14.05 14 1'30 2.40 4.50 4.80 11.70 20 57.55 17

13 清水 麻那 中１ SOAI RG 1'29 4.50 4.75 4.80 14.05 14 1'29 2.20 5.40 5.00 12.60 17 58.70 13

14 河北 芽生 中３ 梅花ＲＧ 1'28 5.40 5.35 5.20 15.95 10 1'27 3.80 5.80 4.35 13.95 12 64.55 11

15 森脇 璃子 中２ SOAI RG 1'27 6.70 5.70 5.80 18.20 3 1'28 4.00 6.50 6.05 16.55 7 69.75 6

16 大崎 暁璃 中１ SOAI RG 1'31 5.60 5.35 6.00 0.05 16.90 6 1'29 3.00 6.05 4.50 13.55 15 65.65 10

17 橋本 芽依 中１ ＦＩＯＲＥ 1'27 4.90 5.45 5.75 16.10 9 1'27 4.40 6.85 5.45 16.70 6 68.20 9

18 山谷 菜々子 中２ すみれＲＧ桜ノ宮 1'26 5.00 5.70 5.75 16.45 7 1'29 4.30 5.95 6.05 16.30 8 68.95 7

19 横山 史歩 中２ すみれＲＧ桜ノ宮 1'30 5.40 5.05 5.70 16.15 8 1'30 4.50 6.70 6.10 17.30 5 70.10 5

20 平田 汐穂理 中２ Y新体操クラブ 1'28 6.00 5.65 6.15 17.80 4 1'29 6.20 6.45 6.00 18.65 1 73.25 3

21 辰巳 友梨 中３ SHOYO RG 1'28 5.50 5.70 6.25 17.45 5 1'30 5.60 6.60 5.50 17.70 4 72.55 4

22 山村 日真梨 中１ すみれRG 1'28 4.10 4.85 5.05 14.00 16 1'28 4.60 5.65 4.95 0.3 14.90 9 68.95 8

23 初田 叶望 小６ ＦＩＯＲＥ 1'31 7.00 6.35 6.05 0.05 19.35 2 1'30 4.20 7.30 6.55 18.05 2 80.10 2

24 櫻澤 蓮実 中１ ＦＩＯＲＥ 1'30 8.10 6.25 6.35 20.70 1 1'29 5.00 6.95 6.10 18.05 2 84.10 1
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【個人決勝Aグループ 成績順】

令和４年度　第16回大阪市体育協会会長杯　新体操ジュニア選手権大会
2022年7月24日

速報№5

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位
1 櫻澤 蓮実 中１ ＦＩＯＲＥ 84.10 22.35 1 23.00 1 20.70 1 18.05 2
2 初田 叶望 小６ ＦＩＯＲＥ 80.10 20.65 2 22.05 2 19.35 2 18.05 2
3 平田 汐穂理 中２ Y新体操クラブ 73.25 19.00 3 17.80 9 17.80 4 18.65 1
4 辰巳 友梨 中３ SHOYO RG 72.55 16.85 9 20.55 4 17.45 5 17.70 4
5 横山 史歩 中２ すみれＲＧ桜ノ宮 70.10 17.20 6 19.45 5 16.15 8 17.30 5
6 森脇 璃子 中２ SOAI RG 69.75 15.55 13 19.45 5 18.20 3 16.55 7
7 山谷 菜々子 中２ すみれＲＧ桜ノ宮 68.95 17.20 6 19.00 7 16.45 7 16.30 8
8 山村 日真梨 中１ すみれRG 68.95 18.65 4 21.40 3 14.00 16 14.90 9
9 橋本 芽依 中１ ＦＩＯＲＥ 68.20 17.90 5 17.50 13 16.10 9 16.70 6
10 大崎 暁璃 中１ SOAI RG 65.65 16.35 12 18.85 8 16.90 6 13.55 15
11 河北 芽生 中３ 梅花ＲＧ 64.55 17.05 8 17.60 11 15.95 10 13.95 12
12 菊池 愛依紗 中１ SOAI RG 58.90 15.10 15 13.90 24 15.95 10 13.95 12
13 清水 麻那 中１ SOAI RG 58.70 15.00 17 17.05 14 14.05 14 12.60 17
14 濱野 心央 中３ Y新体操クラブ 58.25 16.45 11 15.25 20 12.65 18 13.90 14
15 上川 葵生 中１ Y新体操クラブ 58.00 13.90 19 17.55 12 14.30 13 12.25 18
16 植山 紗妃 中１ てぃぐる新体操クラブ 57.95 13.65 21 16.70 16 14.70 12 12.90 16
17 葛野 千華 小６ すみれＲＧ桜ノ宮 57.55 16.60 10 15.20 21 14.05 14 11.70 20
18 竹島 柚子香 中１ すみれRG 56.45 15.10 15 15.95 19 11.20 21 14.20 11
19 高坂 綾 中１ てぃぐる新体操クラブ 55.10 13.85 20 16.55 17 10.30 24 14.40 10
20 江原 伶 中２ アミー新体操クラブ 54.55 14.75 18 17.05 14 11.15 22 11.60 21
21 細谷 琉奈 中３ ＳＯＡＩ　ＲＧ　ｊｒ 53.70 15.45 14 16.05 18 13.55 17 8.65 24
22 佐々木 涼夏 中３ SHOYO RG 53.15 13.50 22 17.65 10 11.70 20 10.30 23
23 山田 栞璃 中３ アミー新体操クラブ 48.40 9.85 24 14.30 23 12.00 19 12.25 18
24 野田 愛奈 中２ てぃぐる新体操クラブ 48.25 12.05 23 14.80 22 10.80 23 10.60 22
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